

**Bente Andersen Holding ApS**  
Østermøllevej 42  
7900 Nykøbing Mors

CVR-nummer 29199329

**Årsrapport**  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den *9/10 2018*



Bente Vester Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Bente Andersen Holding ApS

Østermøllevvej 42

7900 Nykøbing Mors

CVR-nummer:

29199329

Regnskabsperiode:

1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Direktion

Bente Vester Andersen

### Pengeinstitut

Salling Bank A/S

### Revisor

Dansk Revision Skive

Registreret revisionsaktieselskab

Reservevej 79

7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investerings- og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Der er i regnskabsåret stiftet et nyt datterselskab Lilleris Skov og Entreprenørservice A/S.

Resultatet i datterselskabet Lilleris Skov og Entreprenørservice A/S er påvirket ekstraordinært af afholdelse af driftsudgifter til jordleje samt markdrift. Resultatet af markdriften foreligger efteråret 2018 og mange af udgifter/omkostningerne er afholdt i første regnskabsperiode.

Resultatet i datterselskabet AP Gyllevogne er præget af dårlige konjunkturer i landbrugssektoren.

Årets resultat udviser et underskud efter skat på DKK -205.621, og selskabets balance pr. 30.06.2018 udviser en egenkapital på DKK 6.426.212.

Årets udvikling og resultat er ikke tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-13.463</b>	<b>-13</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-13.463</b>	<b>-13</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-166.134	-2.834
1	Finansielle indtægter	6.778	13
	Finansielle omkostninger	-44.174	-29
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-216.993</b>	<b>-2.863</b>
2	Skat af årets resultat	11.372	5
	<b>Årets resultat</b>	<b>-205.621</b>	<b>-2.858</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	105.800	103
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-724.904	-2.834
	Overført resultat	413.483	-128
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-205.621</b>	<b>-2.858</b>
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.636.709	7.303
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7.636.709</b>	<b>7.303</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.636.709</b>	<b>7.303</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	521
	Udskudte skatteaktiver	16.000	5
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>16.000</b>	<b>526</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>16.000</b>	<b>526</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.652.709</b>	<b>7.829</b>

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.447.299	2.172
	Overført resultat	4.748.113	4.335
	Foreslået udbytte	105.800	103
6	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.426.212</b>	<b>6.735</b>
	Kreditinstitutter	78.018	60
	Gæld til tilknyttede virksomheder	266.985	0
	Anden gæld	881.495	1.034
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.226.497</b>	<b>1.094</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.226.497</b>	<b>1.094</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.652.709</b>	<b>7.829</b>
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Nærtstående parter		

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	6.778	13
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>6.778</b>	<b>13</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-11.000	-5
Regulering af tidl. års skat	-372	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-11.372</b>	<b>-5</b>
<b>3 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	5.130.640	5.131
Tilgang i årets løb	500.000	0
Kostpris 30. juni	<b>5.630.640</b>	<b>5.131</b>
Værdireguleringer 1. juli	2.172.203	6.006
Årets resultatandel	-166.134	-2.834
Udloddet udbytte	0	-1.000
Værdireguleringer 30. juni	<b>2.006.069</b>	<b>2.172</b>
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>7.636.709</b>	<b>7.303</b>
Navn	Hjemsted	Ejerandel
AP Gyllevogne A/S	Nykøbing Mors	100%
Lilleris Skov og Entreprenørservice A/S	Nykøbing Mors	100%
<b>5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Datterselskabsreserver, primo	2.172.203	6.006
Modtaget udbytte fra kap.	0	-1.000
Årets henlæggelse til reserve	-724.904	-2.834
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i alt</b>	<b>1.447.299</b>	<b>2.172</b>

Noter	2017/18		2016/17			
	DKK		1.000 DKK			
<b>6</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserver for nettoopskrivninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	2.172	4.335	103	6.735
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-103	-103
	Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	-725	0	0	-725
	Årets resultat	0	0	413	106	519
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>1.447</b>	<b>4.748</b>	<b>106</b>	<b>6.426</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne AP Gyllevogne A/S og Lilleris Skov og Entreprenørservice A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskattingskredsen.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Afgivne kautioner:

Til sikkerhed for engagement overfor selskabets bankforbindelse Salling Bank er der afgivet selvskyldnerkautioner i datterselskaberne AP Gyllevogne A/S og Lilleris Skov og Entreprenørservice A/S.

Pantsætning af aktier:

Til sikkerhed for engagement overfor selskabets bankforbindelse Salling Bank er der afgivet håndpant-sætning af aktierne i datterselskaberne AP Gyllevogne A/S (nom. DKK 500.000) og Lilleris Skov og Entreprenørservice A/S (nom. DKK 500.000).

## 9 Nærtstående parter

Direktør Bente Vester Andersen, Østermøllevej 42, 7900 Nykøbing Mors har bestemmende indflydelse.

Datterselskabet har haft transaktioner med Bente Vester Andersen i form af leje af produktions-, kontor- og lagerfaciliteter.
